

Date: 16/06/2025
Our ref: 01/FOI/25/014839/B

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/25/014839/B

I write in connection with your request for information dated 28/05/2025, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1) The total number of Notice of Intended Prosecutions (“NIPs”) for speeding offences issued in the calendar year 2024, broken down by speed limit. Please include all NIPs, regardless of how generated.**
- 2) Of the total number of NIPs above, how many were generated from fixed cameras, also broken down by speed limit.**

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

Question 1.

Speed Limit	Total
20mph	67
30mph	113603
40mph	28862
50mph	48716
60mph	14791
70mph	8813

Question 2.

Speed Limit	Total
20mph	38
30mph	80103
40mph	18304
50mph	47218
60mph	14557
70mph	7927